



PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE
 PROCESSO Nº PMH-250219-PPRP02
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
 DATA DA ABERTURA: 18/03/2019
 HORÁRIO DE ABERTURA: 08H30MIM

OBJETO: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE.

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	V. Unit	V. Total
1	PNEU 1000-20	Unid	120	PIRELLI	R\$ 1.520,00	R\$ 182.400,00
2	PNEU 110/90 R17 - MOTO	Unid	30	MAGGION	R\$ 270,00	R\$ 8.100,00
3	PNEU 12.5/80 R18	Unid	12	FIRESTONE	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
4	PNEU 1400 R24	Unid	30	FIRESTONE	R\$ 3.570,00	R\$ 107.100,00
5	PNEU 17.5 R25	Unid	20	FIRESTONE	R\$ 5.290,00	R\$ 105.800,00
6	PNEU 175/70 R13	Unid	50	DUNLOP	R\$ 245,00	R\$ 12.250,00
7	PNEU 175/70 R14	Unid	90	DUNLOP	R\$ 360,00	R\$ 32.400,00
8	PNEU 18.4 R34	Unid	4	PIRELLI	R\$ 4.540,00	R\$ 18.160,00
9	PNEU 195 R14C	Unid	50	BARUM	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
10	PNEU 195/65 R15	Unid	46	BARUM	R\$ 445,00	R\$ 20.470,00
11	PNEU 195/70 R15C	Unid	30	CONTINENTAL	R\$ 560,00	R\$ 16.800,00
12	PNEU 205/75 R16C	Unid	30	CONTINENTAL	R\$ 770,00	R\$ 23.100,00
13	PNEU 215/75 R17.5	Unid	80	GENERAL	R\$ 1.065,00	R\$ 85.200,00
14	PNEU 275/80 R22.5	Unid	80	GENERAL	R\$ 1.950,00	R\$ 156.000,00
15	PNEU 90/90 R18 - MOTO	Unid	20	MAGGION	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
16	PNEU 750 R16C	Unid	60	PIRELLI	R\$ 760,00	R\$ 45.600,00
17	PNEU 750 R18	Unid	4	PIRELLI	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
18	PNEU 90/90 R19 - MOTO	Unid	16	MAGGION	R\$ 260,00	R\$ 4.160,00
19	PNEU 205/65 R15	Unid	60	BARUM	R\$ 550,00	R\$ 33.000,00
20	CAMARA DE AR 1000/20	Unid	120	PIRELLI	R\$ 170,00	R\$ 20.400,00
21	CAMARA DE AR 750/16	Unid	60	PIRELLI	R\$ 105,00	R\$ 6.300,00
22	CAMARA DE AR 110/90/17	Unid	30	PIRELLI	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
23	CAMARA DE AR 90/90/18	Unid	20	PIRELLI	R\$ 37,00	R\$ 740,00
24	CAMARA DE AR 90/90/19	Unid	20	PIRELLI	R\$ 43,00	R\$ 860,00
25	PROTETOR 750/16	Unid	60	SBN	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
26	PROTETOR 1000/20	Unid	120	SBN	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
					Valor Total:	R\$ 943.690,00

Valor Global: R\$ 943.690,00 (Novencentos e Quarenta e Três Mil, Seiscentos e Noventa Reais)

Proponente: L S DE FARIAS - ME

Endereço: Av. Darcy Corrêa, 576 – Centro – Ipu - Ce

CNPJ: 23.895.062/0001-04

CGF: 06.480178-0

Email: pneucenteripu@hotmail.com

Tel.: (88) 3683-1496 / 99931-6353

Banco: Bradesco

Agência: 5393

Conta Corrente: 3222-0

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da abertura do certame.

Prazo de Entrega: de acordo com o edital.

Prazo de Fornecimento: Conforme contrato.



Ipu, 18 de março de 2019.

Belícia Soares de Farias

L S DE FARIAS - ME

CNPJ: 23.895.062/0001-04

Several handwritten signatures and initials in blue ink are present in the lower right quadrant of the page. There is a large, stylized signature, a smaller signature, and several initials or marks.